
SIA “Unitrade Petroleum”

Vēsturiskā izziņa

1983.-1998.g.



SIA "UNITRADE PETRO LEUM ” 
VĒSTURISKĀ IZZIŅA

SIA "UNITRADE PETROLEUM ” dibināta 1992.gadā un tā paša gada
02.decembrī reģistrēta LR Uzņēmumu reģistrā ar Nr.000310518.

Sabiedrības dibinātāji un tās dalībnieki bija sekojošas fiziskās personas:
1) Jevgēņijs Švačko, dzīv.LR, Rīgā, Avotu ielā 3- 6, pase XII - ME, Nr.579431, 
izdota Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Izpildu komiteja? leD.MD  
08.05.1991. g.;
2) Jurijs Kozarezovs, dzīv.LR, Rīgā, Martas ielā 11-22, pase VI! - TO, Nr.596494, 
Izdota Barnaulas pilsētas Oktobra rajona IK leD 07 .04 .1930.g.;
3) Viktors Gress, dzīv.LR, Rīgā, Nīcgales ielā 1 8 - 1 9 8 ,  pase XII - ME, Nr.683587, 
izdota Rīgas pilsētas Kirova rajona Izpildu komitejas leD 12.02.1990.g.;
4 ) Rihards Teniss, dzīv.Rīgas rajona Baloži, Titurgas ielā 6- 49, pase VII - ME, 
Nr.636454, izdota Rīgas rajona Izpildu komitejas leD 28 .05 .1979.g.;

Sabiedribas darbibas veidi:

*naftas produktu iepirkšana, glabāšana, pārstrāde un realizācija;
‘ importa - eksporta operācijas;
‘ celtniecība, galvenokārt naftas produktu glabāšanas un pārstrādes objektu 
celtniecība;
‘ tirdzniecība un starpniecības pakalpojumi;
‘ transporta pakalpojumi;
‘ degvielas uzpildes staciju tīkla attīstība Latvijas teritorijā.

Sabiedrības pamatkapitāls dibināšanas brīdī bija 4 095 ,-Ls( četri tūkstoši 
deviņdesmit pieci lati).

1995.gadā 10.februārī LR Uzņēmumu reģistrā reģistrētas pamatkapitāla 
izmaiņas, tas tiek palielināts līdz 595 000,- Ls.

1994.gadā sabiedrība noslēdza līgumus par 132 00 tonnu naftas produktu 
iegādi un vairāk nekā 3 000 000 tonnu naftas produktu pārtransportēšanu, 
izmantojot VU "VENTSPILS NAFTA” pakalpojumus.

1993.gadā sabiedrība pārtransportēja vairāk nekā 0,5 miljonus naftas 
produktu.

Galvenie naftas produktu piegādātāji laikaposmā no 1993.gada līdz
1995.gadam bija:
- Uhtas naftas pārstrādes rūpnīca;
- Novokuibiševskas naftas pārstrādes rūpnīca;
- V U ”ASTRAHAŅGAZPRO M ”.

S!A”UNITRADE PETRO LEUM ” bija viena no vadošajām importa - 
eksporta kompānijām, kura piegādāja naftas produktus Latvijas Republikas 
teritorijā.



-2-

1994.gada sabiedrība noslēdza līgumus par 60 000 tonnu naftas produktu 
piegādi VU "LATVENERG O ”.

1993. gadā SIA”UNITRADE PETR O LEU M ” noslēdza līgumu ar zviedru 
uzņēmumu "DALDEHOG AB” par degvielas uzpildes staciju celtniecību Latvijas 
teritorijā, taču no iesāktajiem objektiem pabeigts tika tikai viens G.Astras ielā 7, 
objekta vērtība - 1 800 000 USD.

1996. gadā Valsts Ieņēmumu Dienests pēc pārbaudes SIA”UNITRADE  
PETRO LEUM ” piestādīja pretenziju sabiedrībai par 2 000 000 ,-Ls nomaksu 
budžetā, vienlaicīgi pretenzijas par kredīta parādu dzēšanu izvirza Naftas un 
Ķīmijas banka, Banka Baltija u.c.uzņēmumi.

1997. gada 7 .maijā Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģija, 
pamatojoties uz Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas V ID  nodaļas pieteikumu, 
atzina SIA”UNITRADE PETRO LEUM ” par maksātnespējīgu no 1997.gada
03 .aprīļa.Par administratoru tika iecelts zvērināts advokāts Anatolijs Zujevs.

1997.gada 29.augustā kreditoru sapulcē tiek nolēma uzsākt bankrota 
procedūru.

1998. tika veikta dokumentu sistematizēšana un sakartošana. Izveidoti 3 
lietu apraksti.

Aprakstā Nr.1 "Firmas pārvalde” iekļauti SIA "UNITRADE PE TR O LEU M ” 
reģistrācijas dokumenti, sapulču protokoli, nosūtītie un saņemtie dokumenti un to 
reģistrācijas žurnāli, pavēles personālsastāva un saimnieciskās darbības 
jautājumos, atbrīvoto darbinieku lietas, kuras sistematizētas alfabētiskā kārtībā 
par 1993.-1998.g..

Aprakstā Nr.2 "Grāmatvedība” iekļauti grāmatvedības uzskaites, kases un 
norēķinu dokumenti par 1993. - 1997.g..

Aprakstā Nr.2 "Degvielas uzpildes stacija” iekļauti dokumenti, kuri 
veidojās degvielas uzpildes stacijā ( ligumi, akti un atskaites par degvielu, kase, 
grām atvedība).

SIA”UNITRADE PETR O LEU M ”
ADM INISTRATO RS


	LV_LVA_FD-11_USVI

